
16.10.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510203197-N-2020 z dnia 16-10-2020 r.

Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego: Przebudowa części biurowej budynku Ośrodka
Szkoleniowego Podlaskiego ODR w Szepietowie – część I

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 577848-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540167412-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Krajowy numer identyfikacyjny 45069512000000, ul.
Szepietowo-Wawrzyńce  64, 18-210  Szepietowo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel.
862 758 946, e-mail gsylwestrzuk@odr-szepietowo.pl, faks 862 758 951. 
Adres strony internetowej (url): http://odr.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Państwowa jednostka organizacyjna posiadająca osobowość prawną

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa części biurowej budynku Ośrodka Szkoleniowego Podlaskiego ODR w Szepietowie
– część I

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PN 2/20

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

W zakres zamówienia wchodzą następujące roboty: Przebudowa części biurowej budynku
Ośrodka Szkoleniowego Podlaskiego ODR w Szepietowie – część I. 1. Planowany zakres
rzeczowy zamówienia: 1) Architektura: Kompleksowe prace budowlane w etapie I obejmą
skrzydło budynku z częścią biurową. Pierwsza faza prac dotyczy części korytarza oraz
pomieszczeń zlokalizowanych wzdłuż ciągu komunikacyjnego zgodnie z Zał. nr 5.4. do SIWZ –
załącznikiem graficznym (część zaznaczona na niebiesko). Zakres etapu I w części wskazanej na
załączniku graficznym na czerwono, obejmie wymianę instalacji sanitarnej i elektrycznej
(zgodnie z wytycznymi branż), a także część prac budowlanych związanych z ich wymianą.
Ogólny zakres prac budowlanych Zakres prac budowlanych oznaczony na niebiesko należy



16.10.2020

2/3

wykonać zgodnie z głównym projektem. W przypadku pomieszczeń oznaczonych na załączniku
graficznym na czerwono, należy przeprowadzić drobne prace budowlane polegające na rozbiórce
obudów z płyt g-k i instalacji wskazanych w częściach branżowych, a także wykończeniu i
dokonaniu lokalnych napraw wszelkich uszkodzeń, powstałych podczas wymiany i przebudowy
instalacji. Pomieszczenia, w których przeprowadzono częściowe zmiany należy doprowadzić do
stanu użytkowania i odmalować ściany i sufity farbą zmywalną – lateksową w kolorze białym. 2)
Branża elektryczna Modernizacja i przebudowa instalacji elektrycznych, zgodnie z założeniami
dokumentacji projektowej branży elektrycznej, w pomieszczeniach od 0.13 do 0.36 (obszar
oznaczony na projekcie jako ETAP 1), w tym: - wykonanie linii zasilającej z istniejącej
rozdzielnicy T-I (wiatrołap) do projektowanej rozdzielnicy R-S na 1 piętrze budynku. -
wykonanie linii zasilających istniejących central CSP oraz CPS na odcinku od R-WG do T-I z
pozostawieniem odpowiednich zapasów w pomieszczeniu wiatrołapu w odcinkach
umożliwiających ułożenie WLZ w II Etapie do pomieszczenia 0.07 3) Branża sanitarna Zakres
robót objęty I etapem • Instalacje kanalizacyjne – całość robót – w skrzydle hotelowo –
biurowym poza montażem zlewów na piętrze • Instalacje wodociągowe – całość robót w
skrzydle hotelowo – biurowym • Instalacja centralnego ogrzewania – całość robót w skrzydle
hotelowo – biurowym • Wymiana grzejników w łączniku 2. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia z uwzględnieniem wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych
zawierają: projekt budowlano-wykonawczy, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
przedmiary robót oraz „Załącznik graficzny do zakresu przebudowy części biurowej budynku
Ośrodka Szkoleniowego etap 1”, stanowiące załączniki nr 5.1., 5.2.1., 5.2.2., 5.2.3., 5.3.1., 5.3.2.,
5.3.3. i 5.4. do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 39290000-1, 44113330-7, 45111300-1, 45211310-5, 45410000-4,
45421000-4, 45430000-0, 45453000-7, 45454100-5, 45314300-4, 45310000-3, 45311200-2,
45315300-1, 45317300-5, 45110000-1, 45331100-7, 45332200-5, 45332300-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 381068.51 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  9 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4



16.10.2020

3/3

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Stanisław Mączyński Zakład Budowlany 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Plac Odrodzenia 21 
Kod pocztowy: 18-200 
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 468714.27 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 468714.27 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 728013.47 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


